
artprotect • pro restauro • pro arte • 

 

                                   Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a přepravních nákladů 
 

Disperze K9 
 
Nová čistě akrylátová disperze K9 má v porovnání s dosavadním sortimentem akrylových disperzí tři zásadní 
výhody 
 

1. Vysoká pojivost Disperze K9 mimořádně dobře pojí pigmenty, takže se s ní dá dosáhnout při vyšším 
zředění momořádně matného povrchu plochy.Nezředěná barva pojená disperzí K9 nabízí mimořádně 
vysokou odolnost vůči otěru a velmi nízky stupeň přijímání nečistot na povrchu. Například  odolnost 
vůči otěru je pozoruhodná třeba u jinak těžko pojitelných tmavých pigmentů, jako je například  
pařížská modř 

2. Nízké až omezené znečistění povrchu Povrchová plocha obrazů malovaných barvami, jejichž pojivem 
byla disperze K9 mají vysokou  odolnost jak v interiéru tak v exteriéru a vytváří tak mimořádně dobrou 
ochranu proti znečistění 

3. Příjemná vůně Disperze K9 neobsahuje žádná změkčovadla, čpavek nebo formaldehyd. Z tohoto 
důvodu nevytváří disperze K9 téměř žádný zápach typický pro akrylové disperze. Až do teploty +1°C 
nepotřebuje žádné přísady, aby byla schopna vytvářet film. Tato vlastnost se cení obzvlášť při použití 
v exteriéru nebo ve špatně vytápěných ateliérech. 

 

Základní vlastnosti  
 
Obsah pevných složek 49,5 – 50,5% 
pH 8 – 9 
Viskozita (Brookfield LV vřeteno 3, 60ot/min) ˂ 500mPas 
Minimální teplota pro tvorbu filmu 1°C 

 
 
Obj.číslo Balení  Cena 
75367 001 Dispersion K9, balení 1ltr  289,00 
75367 005 Dispersion K9, balení 5ltr  1.285,00 / litr: 257,00 
75367 028 Dispersion K9, balení 28 ltr  6.598,00 / litr: 236,00 
 
 


